400W 90%能效电源；

网卡:集成 10/100/1000M 千兆以太网卡；显示

器：23.8 寸液晶显示器，1920*1080 分辨率。

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2026年2月5日

19、课程资源：提供 5部 3D 打印技术综合实训课

程资源，涵盖 3D 打印主流工艺、工业设计、个性

化纪念品制造、机械设计制造等内容。

20、耗材：品红色、黄色、青色、黑色（每桶 0.5kg）

各 10 桶；白色、透明、支撑（每桶 1kg）各 10

桶。

投标报价金额合计（大写）：陆佰零玖万贰仟陆佰元整，（￥：6092600元）